

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług z zakresu medycyny pracy na potrzeby PORT Polskiego Ośrodka Rozwoju Technologii Sp. z o.o., nr sprawy TZ.271.20.2018.

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1

Czy jest możliwość usunięcia poniższych zapisów:

§ 5 punkt 3:

„Okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. Miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe netto, powiększone o należny podatek VAT, wyliczone zostanie jako iloczyn stawki za jedną Osobę Uprawnioną do świadczeń medycznych oraz liczby Osób Uprawnionych do świadczeń określonej na podstawie aktualnego Wykazu Osób Uprawnionych, o którym mowa w § 4 ust. 6. W przypadku, w którym w ciągu miesiąca kalendarzowego Zamawiający zmieni Wykaz Osób Uprawnionych (wykreślenie określonej osoby z Wykazu lub jej wpisanie do Wykazu), Wykonawca naliczy miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe stosunkowo względem liczby dni w których świadczenia zdrowotne (lub gotowość do ich świadczenia) rzeczywiście była realizowana przez Wykonawcę”

Oraz

§5 punkt 7:

„W przypadku, gdy usługi będące przedmiotem Umowy wykonywane będą przez niepełny miesiąc kalendarzowy wynagrodzenie ryczałtowe za ten miesiąc ustalone zostanie proporcjonalnie do ilości dni kalendarzowych realizowania usług”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. Zamawiający wyjaśnia, że umowa będzie obowiązywała od 4.01.2019 r. i za ten miesiąc wynagrodzenie ryczałtowe powinno być proporcjonalnie naliczone podobnie jak w przypadku końca umowy (gdy umowa dobiegnie końca z powodu wyczerpania środków w niej przewidzianych np. 5.12.2019 r.).

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgadza się na umieszczenie w umowie poniższego zapisu:

„Zleceniobiorca naliczy Zleceniodawcy dodatkowe wynagrodzenie z tytułu świadczenia usług medycznych w ramach „Programu Medycznego XXX: Opieka Medyczna w ramach Medycyny Pracy” na rzecz pracownika/współpracownika nie zgłoszonego w Wykazie Osób Uprawnionych w miesiącu następującym po terminie wykonania badań lub w przypadku rozwiązania (wygaśnięcia) umowy łączącej Zleceniodawcę z Osobą Uprawnioną przed upływem 12 miesięcy opłacania abonamentu za Osobę Uprawnioną.

Wynagrodzenie naliczone będzie na podstawie uśrednionego cennika usług jednostkowych w placówkach partnerskich oraz aktualnego cennika usług jednostkowych w Oddziałach Zleceniobiorcy z uwzględnieniem 15 % zniżki na konsultacje i badania diagnostyczne oraz 25 % zniżki na badania

laboratoryjne. Zleceniodawca oświadcza, że jest płatnikiem podatku VAT uprawnionym do otrzymywania faktur VAT"

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wprowadza zmianę do wzoru umowy dodając w § 5 ust. 3a w poniższym brzmieniu:

„Wykonawca naliczy Zamawiającemu dodatkowe wynagrodzenie z tytułu świadczenia usług Przedmiotu Umowy na rzecz osób nie zgłoszonych w Wykazie Osób Uprawnionych, w miesiącu następującym po terminie wykonania tych usług. Wynagrodzenie naliczone będzie na podstawie oferty złożonej przez Wykonawcę z uwzględnieniem 15 % zniżki na konsultacje i badania diagnostyczne oraz 25 % zniżki na badania laboratoryjne.”

Pytanie 3

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę załącznika nr 2 do umowy tj. Wykaz Osób Uprawnionych na Wykaz Osób Objętych Umową stanowiący załącznik do niniejszego zapytania

– tj. formularz w Excelu (w załączeniu).

Formularz ten stanowiący wykaz zmian wśród Osób Uprawnionych byłby wypełniany przez Zamawiającego w formacie Excel i przesyłany

nie później niż na trzy dni robocze przed końcem miesiąca poprzedzającego termin wprowadzenia zmian w formie elektronicznej wskazanej przez Zleceniobiorcę na adres e-mail

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

Termin i miejsce składania ofert pozostaje bez zmian.

p.o. Kierownika
Działu Administracyjnego

Małgorzata Błaszowska